



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CH EJENDOMME 1 APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CH Ejendomme 1 ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 89 23 90 Stiftet: 12. maj 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen John Crone
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Aumento Advokatfirma Ny Østergade 3 11001 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -377.278 mod DKK 316.519 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 103.814.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTORESULTAT		43.838	117.916
Andre driftsomkostninger.....		-517.813	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	334.000
DRIFTSRESULTAT		-473.975	451.916
Andre finansielle indtægter.....	1	2.085	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-23.096	-46.123
RESULTAT FØR SKAT		-494.986	405.793
Skat af årets resultat.....	3	117.708	-89.274
ÅRETS RESULTAT		-377.278	316.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		320.000	0
Overført resultat.....		-697.278	316.519
I ALT		-377.278	316.519

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		0	2.160.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	2.160.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2.160.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		52.914	0
Andre tilgodehavender.....		21.297	8.796
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.146	0
Tilgodehavender.....		98.357	8.796
Likvide beholdninger.....		26.886	192.720
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		125.243	201.516
AKTIVER.....		125.243	2.361.516

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		52.914	0
Overført overskud.....		900	751.092
EGENKAPITAL.....		103.814	801.092
Hensættelse til udskudt skat.....		0	213.562
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	213.562
Gæld til associerede virksomheder.....		3.129	1.184.626
Anden gæld.....		0	57.165
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.129	1.241.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.300	28.102
Anden gæld.....		0	30.565
Periodeafgrænsningsposter.....		0	46.404
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.300	105.071
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.429	1.346.862
PASSIVER.....		125.243	2.361.516
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerhedsstill- else	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	0	698.178	0	748.178
Forslag til resultatdisponering.....			-697.278	320.000	-377.278
Transaktioner med ejere					
Betalt ekstraordinært udbytte.....				-320.000	-320.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reguleringer.....		52.914			52.914
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	52.914	900	0	103.814

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.085	0	1		
	2.085	0			
Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.096	46.123	2		
	23.096	46.123			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.854	0	3		
Regulering af udskudt skat.....	-213.562	89.274			
	-117.708	89.274			
Materielle anlægsaktiver					
		Investerings- ejendomme	4		
Kostpris 1. januar 2020.....		1.412.885			
Afgang.....		-1.412.885			
Kostpris 31. december 2020.....		0			
Opskrivninger 1. januar 2020.....		747.115			
Opskrivninger solgte aktiver.....		-747.115			
Opskrivninger 31. december 2020.....		0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	5
Gæld til associerede virksomheder.....	3.129	0	0	1.184.626	
Anden gæld.....	0	0	0	57.165	
	3.129	0	0	1.241.791	
Medarbejderforhold					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2		6
